

Poznań, dnia 26 kwietnia 2017 roku

PLP/SR/223-4/2017/AM

_____/2017

SR/00-0.0/UW/KW/ 4166 /17

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę i montaż systemu monitoringu parkingów dla Portu Lotniczego Poznań-Ławica (dalej jako Postępowanie)

numer referencyjny zamówienia: DRI-PLP/PO/5/2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (37-41)

ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (6)

I. Zamawiający, zgodnie z treścią pkt 13.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej jako SIWZ), niniejszym przekazuje pytania wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 37

3. Czy wpisany w wymaganych komponentach kamery (migawka) parametr elektroniczna migawka nie zawiera błędu. Wartości tego parametru (minimalne) wynoszą 1/3 do **1/100000** sek. Czy minimalne wartości nie powinny zawierać się w zakresie 1/3 do **1/10000** sek.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w powyższym zakresie. Zmiana nr 6 SIWZ z dnia 26 kwietnia 2017 roku.

Pytanie nr 38

4. Jakie urządzenia (przełączniki) mają być zastosowane w szafach instalacyjnych rozmieszczonych na terenie objętym monitoringiem. Pytanie dotyczy istniejących przełączników w szafach na terenie parkingu P1 jak i nowych, które mają być zainstalowane w szafkach na terenie pozostałych parkingów (P2-P5). Czy mają to być przełączniki przemysłowe tzn. odporne na warunki atmosferyczne w polskim klimacie (np. temperatura pracy -40°C - 75°C), czy też zamawiający dopuszcza zastosowanie przełączników o podobnych parametrach jak tych zainstalowanych wcześniej w szafkach na parkingu P1.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przełączników o podobnych parametrach do tych zainstalowanych obecnie.

Pytanie nr 39

1. Czy obszar objęty jest planem ochrony?



Odpowiedź:

Układ komunikacyjny z obiektami parkingowymi znajduje się poza częścią lotniczą/strzeżoną lotniska.

Pytanie nr 40

2. Czy Zamawiający wymaga od Zleceniobiorcy posiadania ważnej koncesji MSWiA w obrębie zabezpieczenia technicznego w myśl ustawy Dz.U. 2014 poz. 1099 o ochronie osób i mienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią pkt 4 ppkt 5 SIWZ Zamawiający wymaga aby Wykonawcy ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia posiadali uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.

Pytanie nr 41

3. Czy Zamawiający akceptuje obowiązkową polisę OC wynikającą z posiadania koncesji MSWiA?

Odpowiedź:

Wymagania odnośnie zakresu ubezpieczenia zostały sformułowane w SIWZ. Zamawiający zweryfikuje dokumenty ubezpieczenia po kątem ich zgodności z wymaganiami sformułowanymi w SIWZ po złożeniu ofert przez zainteresowanych Wykonawców.

I. Zamawiający, zgodnie z treścią pkt 13.2 SIWZ) niniejszym zmienia SIWZ dla Postępowania.

ZMIANA NR 6 SIWZ

Zamawiający zmienia wiersz 11 tabeli pn.: „Kamera stacjonarna-sieciowa D/n” (str. 3 OPZ)

Było:

Kamera stacjonarna sieciowa D/N

Nazwa komponentu	Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów	Opis oferty równoważnej (Wypełnia Wykonawca)
1	2	3
Migawka	elektroniczna migawka 1/3 do 1/100000 s	

Powinno być:

Kamera stacjonarna sieciowa D/N

Nazwa komponentu	Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów	Opis oferty równoważnej (Wypełnia Wykonawca)
1	2	3
Migawka	elektroniczna migawka w zakresie od 1/3 do 1/10000 sek.	

UWAGA:

Wykonawcy, którzy złożyli oferty przed dniem 24 kwietnia br. i w związku z odpowiedziami na pytania oraz zmianami SIWZ dokonanymi po wskazanym terminie chcieliby złożyć nową ofertę, zobowiązani są w terminie do dnia 28 kwietnia br. do

godz.9:00 na adres e-mail: amikrut@airport-poznan.com.pl złożyć oświadczenie, że wycofują złożoną ofertę oraz składają nową ofertę. Brak takiego oświadczenia w wyznaczonym wyżej terminie będzie skutkowało wykluczeniem Wykonawcy z Postępowania z uwagi na fakt, iż Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. W przypadku kiedy Wykonawca, który złożył ofertę przed datą 24 kwietnia br. nie zamierza składać nowej oferty, nie musi składać żadnego dodatkowego oświadczenia. Zamawiający uwzględni złożoną już ofertę i otworzy ją z innymi w wyznaczonym w SIWZ terminie.

Z poważaniem



Główny specjalista
ds. zamówień inwestycyjnych

Adriana Mikrut

